
P � I Z N Á N Í
k dani z p�idané hodnoty

 za zda�ovací období: m�síc                  �tvrtletí                 rok                     

 za období od                  do                

Než za�nete vypl�ovat tiskopis, p�e�t�te si, prosím, pokyny.
Údaje v da�ovém p�iznání se uvedou zaokrouhlené na celé koruny.

otisk podacího razítka � nan�ního ú�adu

Finan�nímu ú�adu v, ve, pro

Hlavní ekonomická �innost

A. ODDÍL

D�vody pro podání dodate�ného
da�ového p�iznání zjišt�ny dne

1

Da�ové identi� ka�ní �íslo

 C Z

Právnická osoba: Název právnické osoby 

Fyzická osoba: P�íjmení Jméno Titul

Rodné �íslo / I�

/

Sídlo právnické osoby nebo adresa místa pobytu fyzické osoby:
a) obec b) PS�  c) telefon

d) ulice (nebo �ást obce)  e) �íslo popisné / orienta�ní

f) e-mail g) stát

P�iznání sestavil  Telefon

B. ODDÍL

25 5401 MFin 5401 – vzor �. 17

Údaje o zástupci: Kód zástupce:

Jméno(-a) a p�íjmení / Název právnické osoby

Datum narození / Eviden�ní �íslo osv�d�ení da�ového poradce / I� právnické osoby

Fyzická osoba oprávn�ná k podpisu (je-li da�ový subjekt �i zástupce právnickou osobou),
s uvedením vztahu k právnické osob� (nap�. jednatel, pov��ený pracovník apod.)
Jméno(-a) a p�íjmení / Vztah k právnické osob�

Da�ový subjekt / osoba oprávn�ná k podpisu
Datum Otisk razítka

Vlastnoru�ní podpis 
da�ového subjektu / osoby oprávn�né k podpisu

PROHLAŠUJI, ŽE VŠECHNY MNOU UVEDENÉ ÚDAJE V ODDÍLECH A, B, C TOHOTO P�IZNÁNÍ JSOU PRAVDIVÉ A ÚPLNÉ 
A STVRZUJI JE SVÝM PODPISEM

Plátce dan� § 94

Skupina § 95a

Neexistují-li údaje pro stranu 2, proškrtn�te (X)

Neplátce dan� § 19 nebo § 108 Kód zda�ovacího období následujícího roku

Osoba identi� kovaná k dani § 96

dodate�né�ádné opravné

Po�et p�íloh / list� /

Prahu 9

2 3 2 4 2 5 2 6

X

1 1

2 2012

X

D o m o v  s . r . o .

P r a h a  9 1 9 0 0 0 2 2 3 2 2 4 2 2 5

C e s k o b r o d s k aˇ ´ 5

C e s k oˇ

n a k u p  a  p r o d e j´

I n g .  J a n  K o t e k  j e d n a t e l

2 6 0 3 2 0 1 2

Jitka Mala ´ 223224225

Vytvoreno v programu FORM studio - www.formstudio.czˇ



2

C. ODDÍL – da� z p�idané hodnoty
   Základ dan� Da� na výstupu

 S nárokem na odpo�et Bez nároku na odpo�et

Koe� cient (%) Odpo�et

Vypo�ádací koe� cient (%) 

60

61

62

63

64

65

66

  Po�ízení zboží

  Základ dan� V plné výši Krácený odpo�et

VI. Výpo�et da�ové povinnosti
Úprava odpo�tu dan� (§ 78 až § 78c) + úprava odpo�tu podle § 78 a vyrovnání podle § 79 zákona platného do konce roku 2010

Vrácení dan� (§ 84)

Da� na výstupu (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6 + 7 + 8 + 9 + 10 + 11 + 12 + 13 – 61 +  da� podle § 108 odst. 1 písm. k)

Odpo�et dan� (46 V plné výši + 52 Odpo�et + 53 Zm�na odpo�tu + 60)

Vlastní da�ová povinnost (62 – 63)

Nadm�rný odpo�et (63 – 62)

Rozdíl oproti poslední známé dani p�i podání dodate�ného da�ového p�iznání (62 – 63)

základní

snížená

základní

snížená

základní

snížená

základní

snížená

základní

snížená

20

21

22

23

24

25

26

30

31

32

33

34

Dovoz zboží osvobozený podle § 71g

Oprava výše dan� u pohledávek za dlužníky v insolven�ním �ízení (§ 44)

50

51

52

53

základní

snížená

I. Zdanitelná pln�ní

Dodání zboží nebo poskytnutí služby s místem 
pln�ní v tuzemsku (nap�. § 13, § 14, § 18)

Po�ízení zboží z jiného �lenského státu 
(§ 16; § 17 odst. 6 písm. e); § 19 odst. 3)

P�ijetí služby s místem pln�ní podle § 9 odst. 1
od osoby registrované k dani v jiném �lenském stát� 

Dovoz zboží (§ 23 odst. 3 – 5)

Po�ízení nového dopravního prost�edku (§ 19 odst. 4)

Režim p�enesení da�ové povinnosti (§ 92a) – odb�ratel
zboží nebo p�íjemce služeb

Ostatní zdanitelná pln�ní, u kterých je povinen p�iznat 
da� plátce p�i jejich p�ijetí (§ 108)

II. Ostatní pln�ní a pln�ní s místem pln�ní mimo tuzemsko s nárokem na odpo�et dan�
 

Dodání zboží do jiného �lenského státu (§ 64)

Poskytnutí služeb s místem pln�ní v jiném �lenském stát� vymezených v § 102 odst. 1 písm. d

Vývoz zboží (§ 66)

Dodání nového dopravního prost�edku osob� neregistrované k dani v jiném �lenském stát� (§ 19 odst. 4)

Zasílání zboží do jiného �lenského státu (§ 18)

Režim p�enesení da�ové povinnosti (§ 92a) – dodavatel zboží nebo poskytovatel služeb

Ostatní uskute�n�ná pln�ní s nárokem na odpo�et dan� (nap�. § 24a, § 67, § 68, § 69, § 70, § 89, § 90, § 92)

základní

snížená

�.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

40

41

42

43 
44

45

46

47

Hodnota

Zm�na odpo�tu

základní

snížená

 Dodání zboží

 V��itel

 Dlužník

III. Dopl�ující údaje

Zjednodušený postup p�i dodání zboží formou t�ístranného obchodu (§ 17) prost�ední osobou

IV. Nárok na odpo�et dan�

Z p�ijatých zdanitelných pln�ní od plátc�

P�i dovozu zboží, kdy je správcem dan� celní ú�ad

Ze zdanitelných pln�ní vykázaných na �ádcích 3 až 13

Korekce odpo�t� dan� podle  § 75 odst. 4, § 77 a § 79  

Odpo�et dan� celkem (40 + 41 + 42 + 43 + 44 + 45)  

Hodnota po�ízeného majetku vymezeného v § 4 odst. 3 písm. d) a e)  

V. Krácení nároku na odpo�et dan�  

Pln�ní osvobozená od dan� bez nároku na odpo�et dan�

Hodnota pln�ní nezapo�ítávaných do výpo�tu koe� cientu (§ 76 odst. 4)
 

�ást odpo�tu dan� v krácené výši

Vypo�ádání odpo�tu dan� (§ 76 odst. 7 až 10)

DIC:ˇ CZ23242526

2 730 000 546 000

7 000 000 1 400 000

100 000 20 000

2 000 000 400 000

100 000 20 000

200 000 40 000

7 000 000

50 000

2 000 000

1 500 000
1 500 000

40 000

7 300 000 1 446 000 14 000

2 000 000 400 000

7 300 000 1 460 000

3 306 000 14 000

100 000

   90,00 12 600

2 426 000

3 318 600

892 600

Vytvoreno v programu FORM studio - www.formstudio.czˇ


